
UCHWAŁA NR XLIII/335/2021 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/312/2021 Rady Gminy Teresin z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 5 ust. 1 pkt 1 oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Gminy Teresin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXIX/312/2021 Rady Gminy Teresin z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 roku poz. 5616) 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

rodzaj odpadu zabudowa jednorodzinna zabudowa wielorodzinna 

komunalne odpady 
zmieszane  

w okresie od kwietnia do października 
nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, 
w okresie od listopada do marca nie 
rzadziej niż raz na 4 tygodnie 

w okresie od kwietnia do października 
nie rzadziej niż raz na tydzień, w okresie 
od listopada do marca nie rzadziej niż 
raz na 2 tygodnie 

bioodpady w okresie od kwietnia do października 
raz na 2 tygodnie, w okresie od listopada 
do marca raz na 4 tygodnie lub można je 
samodzielnie dostarczyć do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w godzinach 
jego otwarcia 

w okresie od kwietnia do października 
raz na tydzień, w okresie od listopada do 
marca raz na 2 tygodnie lub można je 
samodzielnie dostarczyć do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w godzinach 
jego otwarcia 

szkło nie rzadziej niż raz na 8 tygodni lub 
można je samodzielnie dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w godzinach jego otwarcia 

nie rzadziej niż raz na 8 tygodni lub 
można je samodzielnie dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w godzinach jego otwarcia 

papier nie rzadziej niż raz na 8 tygodni lub 
można je samodzielnie dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w godzinach jego otwarcia 

nie rzadziej niż raz na 8 tygodni lub 
można je samodzielnie dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w godzinach jego otwarcia 

tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe 

nie rzadziej niż raz na 8 tygodni lub 
można je samodzielnie dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w godzinach jego otwarcia 

nie rzadziej niż raz na 8 tygodni lub 
można je samodzielnie dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w godzinach jego otwarcia 

popiół w okresie od października do kwietnia 
nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie, w 
okresie od maja do września nie rzadziej 
niż raz na 8 tygodni lub można go 
samodzielnie dostarczyć do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) 

w okresie od października do kwietnia 
nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie, w 
okresie od maja do września nie rzadziej 
niż raz na 8 tygodni lub można go 
samodzielnie dostarczyć do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) 

”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E16E99-637D-44C4-A704-68AF8721D4BF. Podpisany Strona 1



§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/312/2021 Rady Gminy Teresin z dnia 21 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 roku 
poz. 5616) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie gminy Teresin, zwanego dalej PSZOK zlokalizowanego w miejscowości Granice 
na dz. nr ewid. 104/4 położonej w obrębie ewidencyjnym Granice (Granice ul. Szafirowa 21) – teren 
przy Oczyszczalni Ścieków w Granicach.”; 

2) skreśla się § 7 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Linard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E16E99-637D-44C4-A704-68AF8721D4BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


